
 399/2024 
 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 
Staroměstské náměstí 6 
110 15 Praha 1 
tel.: +420 224 861 111 
fax: +420 224 861 333 
IČO: 66 00 22 22 
www.mmr.cz 

 

Objednací list číslo   

Číslo objednávky uveďte laskavě    
na dodacím listu a faktuře                                                         
 
č. j.: MMR – 36869/2024-93  
   
Vyřizuje
Telefon
 
 
IČO: 660 02 222  
Bankovní spojení:  
ČNB Praha 1 
Účet č.
 
Zaokrouhlujte na celé Kč 

 
Dodavatel:  CHILLI INVEST S.R.O. 
   

  
  
IČO: 10873023 

                 
 
 

Objednáváme: 
 
Vymezení a předmět plnění zakázky: Jedná se stavební práce s dodávkou stavebního 
materiálu. Stavební práce budou spočívat v bouracích pracích původního betonu, bourací práce 
sokl, bourací práce původní izolace, vytvoření nové betonové plochy, vytvoření soklu maltovou 
směsí vytvoření soklu dlažbou, vytvoření betonového nájezdu, vytvoření izolace obnaženého 
prostoru pod beton, vytvoření izolace pod dlažbou soklu,, osazení dvorní vpustě a podpěry pod 
vpusť, osazení kanálku před průjezd, výroba podpěry pod vpusť, naložení a odvoz vybouraného 
materiálu, osazení a demontáž pochozí lávky a zabetonování výtluků. Ke stavební pracím bude 
použit stavební materiál a vybavení, a to betonová směs, betonová rychleschnoucí směsi, 
penetrace, tekutá izolace pod beton, tekutá izolace na sokly, kari sítě do betonu, dlažba na 
sokl,, pás k izolaci, kanálek před průjezd, maltové směsi, stavební lepidlo, spárovací hmota, 
štuková směs, venkovní litinová vpusť, materiál na podpěry vpustě, elektrody na sváření, 
pochozí lávka 12 m a kontejnery na odvoz sutě, byla učiněna prohlídka místa plnění zástupci 
Chilli invest s.r.o.  dne 30.04.2024. 
Dodavatel musí počítat s tím, že u zadavatele probíhají v běžné pracovní době (od 7,30 hod do 
17 hod) pracovní jednání, konference, přičemž stavební práce nesmí nadměrně rušit tento 
běžný pracovní provoz u zadavatele 



 399/2024 
 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 
Staroměstské náměstí 6 
110 15 Praha 1 
tel.: +420 224 861 111 
fax: +420 224 861 333 
IČO: 66 00 22 22 
www.mmr.cz 

 

Objednací list číslo   

 
 
. 
 
Celková cena bez DPH: 322200,00Kč 
Celková částka DPH:        67662,00Kč 
Celková cena vč. DPH:   389862,00 Kč 
 
Místo dodání: Staroměstské náměstí č.6, Praha 1  
 
Termín dodání: Doba realizace, tj. kompletní provedení díla a jeho předání zhotoviteli se 
stanovuje na nejvýše 25 dnů od zahájení stavebních prací, nejpozději však do 20.06.2024 
 
Číslo úkolu: 3661/5171/32/93    
 
 
 
S pozdravem 
 
       
                    

ředitelka odboru hospodářské správy 
                                     
 
V Praze dne 07.05.2024 
 
 
 
Akceptace objednávky dodavatelem: 
 
Dne:       ………… 

Digitálně podepsal:
JUDr. Květoslava
Hlistová
07.05.2024 14:39

Daniel 
David

Digitálně podepsal 
Daniel David 
Datum: 2024.05.13 
13:31:34 +02'00'


